

A.P. ERICHSEN ApS

Hyldehaven 34
6800 Varde

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2016

Peder Erichsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

A.P. ERICHSEN ApS

Hyldehaven 34

6800 Varde

CVR-nr: 33761260

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Nordea

Kræmmergade 2a

6800 Varde

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i TeknikGruppen A/S samt at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et resultat på kr 0, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 605.978.

Der har i regnskabsåret 2015 ikke været foretaget aktivitet. Resultatet anses for tilfredsstillende, idet de underliggende aktier i TeknikGruppen har udviklet sig tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Balance

Kapitalandele i TeknikGruppen A/S

Kapitalandele i TeknikGruppen A/S måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-600
Ordinært resultat før skat		0	-600
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		0	-600
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		0	-600
I alt		0	-600

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		600.000	600.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		600.000	600.000
Anlægsaktiver i alt		600.000	600.000
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		5.978	5.978
Omsætningsaktiver i alt		5.978	5.978
Aktiver i alt		605.978	605.978

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		410.000	410.000
Overført resultat		-4.022	-4.022
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		605.978	605.978
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser i alt		0	0
Passiver i alt		605.978	605.978

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Noter til årsrapporten

1 Kapitalandele i TeknikGruppen

Selskabet ejer 10 % af TeknikGruppen A/S (CVR-nr: 33 76 57 70).

TeknikGruppen A/S har pr. 31.12.2015 en egenkapital på 12.585.128 kr, hvormed ejerandelen af TeknikGruppen A/S udgør: 1.258.513 kr.

2 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser

3 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Anna Mette Rømhild Erichsen, Hyldehaven 34, 6800 Varde

Peder Rømhild Erichsen, Hyldehaven 34, 6800 Varde

4 Opgørelse af skattemæssigt underskud

	DKK
Skattemæssigt underskud for indkomståret 2011	1.922
Skattemæssigt underskud for indkomståret 2012	1.500
Skattemæssigt underskud for indkomståret 2013	0
Skattemæssigt underskud for indkomståret 2014	0
Skattemæssigt underskud for indkomståret 2015	0
Udnyttet skattemæssigt underskud til fremførsel	3.422